Goldberger, Eckstein Bernai; în Frankfurt: G. L. Daube; în Hamburg: A. Steiner.

Prețurile inserațiilor: o serie de 10 nr. în număr pentru o publicație. Publicații mai dese după tarife și învoială.

Reclame pe pagina a III-a o serie de 10 nr. v. a. sau 80 bar.

GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU XVI.

Nr. 139.

Brasov, Sâmbătă, 26 Iunie (8 Iulie)

1893.

„Gazeta“ este în fă-careți
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
N-rii de Duminecă 2 fl. pe an.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminecă 8 franci.

Humpel; b) „Mândrită dela munte“, bass-solo, de G. M. Ștefănescu. 9) a) „Somnorose păserele“, cor de T. de Flondor (cu solo de bas.); b) „Sunt Români!“ cor de W. Humpel.

*

Timereea studiosă din Mercurea și jură invită la Petrecerea de v'era împreună cu joc, ce se va arangia la 4 (16) Iulie 1893, în sala dela „Trei Arabi“ (Drei Mohren) din Mierourea. Inceputul la 8 și jum. ore p. m. Eventualul venit este destinat pentru înființarea unei biblioteci școlare în Mierourea. Prețul de intrare: de familie 1 fl. 50 cr., de pers'ona 80 cr. Ofertele marinimose și suprasolvirile se vor outa pe cale publică.